
Třemošná
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.815838N, 13.394993E

Nadmořská výška: 348 m n. m. První pís. zmínka: 1181 (843 let) Katastrální výměra: 2 458 ha

Počet obyvatel: 4 921 PSČ: 330 11

Adresa URL: www.tremosna.cz

Počet obyvatel obce Třemošná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

339 2 128 348 2 106 4 921

Historie počtu obyvatel obce Třemošná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 339 2 128 348 2 106 12 4 921
1.1.2023 344 2 118 353 2 094 -59 4 909
1.1.2022 367 2 124 355 2 122 -34 4 968
1.1.2021 377 2 137 354 2 134 18 5 002
1.1.2020 402 2 109 347 2 126 22 4 984
1.1.2019 386 2 098 328 2 150 36 4 962
1.1.2018 393 2 078 317 2 138 30 4 926
1.1.2017 387 2 074 310 2 125 -14 4 896
1.1.2016 389 2 092 315 2 114 19 4 910
1.1.2015 388 2 078 304 2 121 13 4 891
1.1.2014 364 2 079 320 2 115 -13 4 878
1.1.2013 366 2 098 312 2 115 4 891
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